
II CONTROL ESCOLAS ATLETISMO SGP

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

150m U14M AG15317 MARCO DE LA FUENTE MACULEWICZ 30/4/2012 Sociedade Atletica do Trega
150m U14M 28.06 AG2028452 XOAN MUIÑOS ORGE 13/7/2013 Asociacion Deportiva CAR
150m U14M 24.93 AG13201 HECTOR CARRERA CASTRO 29/5/2013 Asociacion Deportiva CAR
150m U14M AG12639 LEO BAQUERO LÓPEZ 28/3/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M AG16109 DANIEL SUAREZ CASAS 11/7/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M AG7597 FIZ CASTIÑEIRA BLANCO 4/7/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M GA842 NICOLÁS AGUSTÍN HUERTA ESTÉVEZ 5/3/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M AG16113 GERARDO GARRIDO GÓMEZ 5/9/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M GA1119 DIEGO VIREL COLADAS 6/7/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M AG12637 MANUEL ABOAL SANMARTÍN 2/11/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M AG21113 ANGEL CARRAL GALLEGO 19/10/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M AG16105 LUIS DURAN GARCIA 10/5/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M AG16118 MARCOS RODRÍGUEZ SAN MARTÍN 10/8/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M AG14464 TEO BARROS PALACIO 28/11/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M 27.43 AG15188 ERICK OYA VALIÑO 28/6/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M 25.88 AG18277 MAEL BILBAO RODRIGUEZ 7/3/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M AG21011 ALEJANDRO RODRIGUEZ DIAZ 16/1/2012 S.G. Pontevedra
150m U14M GA-3736203-A-T-s HUGO CORDAL AMARELLE 5/1/2013 S.G. Pontevedra
150m U14M AG12862 JOEL NÚÑEZ JIMÉNEZ 13/6/2013 At Rias Baixas
500m U14M 1:40.73 AG2028452 XOAN MUIÑOS ORGE 13/7/2013 Asociacion Deportiva CAR
500m U14M 1:38.43 AG13201 HECTOR CARRERA CASTRO 29/5/2013 Asociacion Deportiva CAR
500m U14M 1:37.38 GA-3774539-A-T-s ALFONSO MOLINOS FERNANDEZ 12/11/2012 C.S.C.R. Beade
500m U14M AG16109 DANIEL SUAREZ CASAS 11/7/2013 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:51.92 AG7597 FIZ CASTIÑEIRA BLANCO 4/7/2013 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:29.99 AG12656 BREIXO TOURIÑO VARELA 28/8/2012 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:31.38 GA-3736203-A-T-s HUGO CORDAL AMARELLE 5/1/2013 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:44.74 AG16113 GERARDO GARRIDO GÓMEZ 5/9/2012 S.G. Pontevedra
500m U14M 2:04.13 AG12637 MANUEL ABOAL SANMARTÍN 2/11/2013 S.G. Pontevedra

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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500m U14M AG16118 MARCOS RODRÍGUEZ SAN MARTÍN 10/8/2012 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:42.89 AG14464 TEO BARROS PALACIO 28/11/2013 S.G. Pontevedra
500m U14M 2:00.71 AG15188 ERICK OYA VALIÑO 28/6/2012 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:20.24 GA844 PAIO ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 21/5/2012 S.G. Pontevedra
500m U14M 1:57.57 AG18277 MAEL BILBAO RODRIGUEZ 7/3/2012 S.G. Pontevedra
500m U10M 2:18.97 AG15048 HUGO SUÁREZ RODRÍGUEZ 1/10/2016 Comesaña Sporting Club
500m U10M 2:04.91 GA-3784862-A-T-s MARTÍN ALONSO PAZ 17/4/2016 C.S.C.R. Beade
500m U10M 2:01.49 AG21390 ENZO VILA CRESPO 20/4/2016 Asociacion Deportiva CAR
500m U10M 1:53.04 AG18511 GAEL SACRISTÁN MANUEL 1/5/2017 Asociacion Deportiva CAR
500m U10M AG21386 LUIS GONZÁLEZ CARRO 11/5/2016 S.G. Pontevedra
500m U10M AG21107 TEO ABOY OTERO 17/6/2016 S.G. Pontevedra
500m U10M GA-3811965-A-T-s XOEL MOLEDO SUÁREZ 4/5/2016 S.G. Pontevedra
500m U10M AG20020 CARLOS GONZALEZ RODRIGUEZ 15/11/2017 CD Pinarium
500m U10M AG19936 IZAN GRANDAL LORENZO 6/5/2017 CD Pinarium
500m U10M 2:19.92 GA-3788935-A-T-s EDUARDO PESQUEIRA SOAGE 2/10/2017 CD Pinarium
500m U10M 1:56.04 AG19863 RAUL GONZALEZ RODRIGUEZ 22/1/2016 CD Pinarium
500m U10M AG19936 IZAN GRANDAL LORENZO 6/5/2017 CD Pinarium
1.000m U10M 3:36.12 AG17555 NICO CAMINO DIAZ 5/1/2016 CD Pinarium
1.000m U10M 3:46.51 GA-3775213-A-T-s ALEJANDRO GONZÁLEZ PÉREZ. 3/7/2016 C.S.C.R. Beade
1.000m U10M 3:57.55 GA-3784860-A-T-s MAURO GARCIA FERNANDEZ 2/2/2017 C.S.C.R. Beade
1.000m U10M AG20635 ADRIÁN BIENVENGUT RIOS 17/5/2016 S.G. Pontevedra
1.000m U10M AG21385 LUCAS NOGUEIRA GARRIDO 2/12/2016 S.G. Pontevedra
1.000m U10M 3:51.24 AG20615 MIGUEL PEREIRA FONTENLA 22/6/2017 CD Pinarium
1.000m U12M 3:24.30 AG19911 ALEXANDRE VEGA MARTINEZ 30/6/2015 Coruña Comarca
1.000m U12M 3:23.54 AG19991 ANTÓN FUENTES DIAZ 3/3/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12M GA-3775267-A-T-s DIEGO BURGOS GARCIA 22/7/2015 C.S.C.R. Beade
1.000m U12M 3:59.46 AG17230 DAVID COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade
1.000m U12M 3:21.95 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL 16/4/2014 Asociacion Deportiva CAR

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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1.000m U12M 4:57.48 AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS 3/3/2015 Asociacion Deportiva CAR
1.000m U12M 3:39.02 AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO 12/9/2014 Asociacion Deportiva CAR
1.000m U12M 4:31.33 AG16234 MATIAS SOLER VILAS 1/12/2015 Asociacion Deportiva CAR
1.000m U12M 3:40.99 GA-3685029-A-T-s GUTIER CALLE RIAL 7/4/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12M AG21254 ANDRÉ REGADAS FERNANDEZ 19/5/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12M 4:00.19 AG16264 MATEO GARRIDO LORENZO 30/8/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12M 4:54.83 AG14461 MATEO DIOS GONZÁLEZ 6/8/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12M 3:41.54 AG14458 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium
1.000m U12M GA-3767595-A-T-s Manuel Blanco De La Torre 1/9/2015 At Rias Baixas
1.000m U12M 3:36.73 AG18457 MARCO PEREIRA FONTENLA 18/12/2015 CD Pinarium
1.000m U12M 3:43.07 AG14767 ANTÓN OJEA RODRÍGUEZ 23/11/2015 CD Pinarium
1.000m U12M 3:28.85 AG19717 CHRISTOPHER CORNEJO QUIJADA 14/3/2015 INDEPENDIENTE
1.000m U12M AG9221 NICOLAS SEIJO PICO 8/10/2014 INDEPENDIENTE
1.000m U12M 4:23.50 AG19760 TEO OTERO GONZALEZ 1/12/2014 CD Pinarium
2.000m U12M AG19911 ALEXANDRE VEGA MARTINEZ 30/6/2015 Coruña Comarca
2.000m U12M AG15319 ALAN DE LA FUENTE MACULEWICCZ 22/7/2014 Sociedade Atletica do Trega
2.000m U12M AG8989 NICOLÁS AMADO PREGO 17/2/2014 Club Atletismo Sada
2.000m U12M 7:49.35 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL 16/4/2014 Asociacion Deportiva CAR
2.000m U12M AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO 12/9/2014 Asociacion Deportiva CAR
2.000m U12M AG18621 BRÍAN BARROSO VÁZQUEZ 10/9/2015 S.G. Pontevedra
2.000m U12M AG16103 TEO CASTIÑEIRA BLANCO 31/3/2015 S.G. Pontevedra
2.000m U12M AG9990 RODRIGO PELETEIRO REMUIÑAN 27/6/2015 S.G. Pontevedra
2.000m U12M AG9217 ADRIAN LEONARDO FERNANDEZ 25/7/2014 INDEPENDIENTE
2.000m U14M 6:34.42 AG15316 SERGIO SILVA SOUTO 17/5/2012 Sociedade Atletica do Trega
2.000m U14M 6:58.74 AG3265 ANGEL RODRIGUEZ CARBALLO 9/8/2013 C.S.C.R. Beade
2.000m U14M AG2028452 XOAN MUIÑOS ORGE 13/7/2013 Asociacion Deportiva CAR
2.000m U14M AG13201 HECTOR CARRERA CASTRO 29/5/2013 Asociacion Deportiva CAR
2.000m U14M 8:29.26 AG7603 LEO CERNADAS EXPÓSITO 31/5/2013 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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2.000m U14M 7:21.15 AG15848 GALDER MAYOBRE BLANC 6/3/2012 CD Pinarium
2.000m U14M AG9270 LUCAS GONZALEZ GARCIA 14/8/2013 INDEPENDIENTE
400m.v. (0,91) U20M GA1130 ALEJANDRO VILLAVERDE PUENTE 1/3/2006 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,91) U23M GA-3685027-A-T-s SAMUEL FERNANDEZ LEAL 12/8/2005 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,762) MM GA1120 CARLOS FERRER MOREIRA 5/10/1959 Atmo. Samertolameu
400m.v. (0,91) SM 59.53 AG767807 DANIEL CALVAR PARADA 19/6/2000 At Vila de Cangas
400m.v. (0,91) U20M GA9124 MATIAS MOLDES BARREIRO 2/4/2006 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,91) U20M AG16845 MARCOS ACUÑA GONZÁLEZ 15/8/2007 C.S.C.R. Beade
400m.v. (0,91) U20M 1:01.29 GA23377 NICOLAS QUIÑONES SUAREZ 5/12/2007 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,91) MM 1:03.62 GA9445 VICTOR JOSÉ MENDEZ SANGUOS 17/12/1979 At Rias Baixas
220m.v. U14M AG12639 LEO BAQUERO LÓPEZ 28/3/2013 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M GA842 NICOLÁS AGUSTÍN HUERTA ESTÉVEZ 5/3/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M GA1119 DIEGO VIREL COLADAS 6/7/2013 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M AG21113 ANGEL CARRAL GALLEGO 19/10/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M AG16105 LUIS DURAN GARCIA 10/5/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M AG14464 TEO BARROS PALACIO 28/11/2013 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M GA844 PAIO ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 21/5/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14M 41.04 AG12862 JOEL NÚÑEZ JIMÉNEZ 13/6/2013 At Rias Baixas
300m.v. (0,84) U16M GA1591 NICOLÁS PIÑEIRO LÓPEZ 7/4/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,84) U16M AG18879 MARCELO SONEIRA OTERO 26/8/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,84) U16M 44.36 GA889 MARIO COSTA SALGUEIRO 21/9/2010 Atmo. Samertolameu
300m.v. (0,84) U16M GA1116 DIEGO ACUÑA GONZALEZ 10/5/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,84) U16M 47.27 AG6908 SERGIO LAMAS LAREO 6/12/2010 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,84) U16M GA23364 ÓSCAR BOLEAS FRANCISCO 20/3/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,84) U16M GA1118 IAGO GOMEZ MARTINEZ 18/1/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,84) U16M GA990 HECTOR POU SUAREZ 6/5/2010 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,84) U18M GA843 GUILLERMO PIÑEIRO LOPEZ 5/2/2009 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,84) U18M 1:01.61 GA-3762231-A-T-p NACHO NOGUEIRA DOCAMPO 14/2/2008 Comesaña Sporting Club

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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400m.v. (0,84) U18M GA937 MANUEL EJOVI UYOKPEYI ARTIME 29/6/2009 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,84) U18M GA-3726019-A-T-s OSCAR OTERO ROSALES 17/6/2008 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,84) U18M AG5420 GAEL VEIGA PEREIRA 13/6/2008 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,84) U18M AG2026020 ÁLVARO FONTÁN LÓPEZ 2/8/2008 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,84) U18M AG7552 TOMÁS ADEGA CASTRO 27/5/2008 S.G. Pontevedra
Altura U12M 1.02 AG19911 ALEXANDRE VEGA MARTINEZ 30/6/2015 Coruña Comarca
Altura U10M 1.07 AG17555 NICO CAMINO DIAZ 5/1/2016 CD Pinarium
Altura U10M GA-3784862-A-T-s MARTÍN ALONSO PAZ 17/4/2016 C.S.C.R. Beade
Altura U10M AG21390 ENZO VILA CRESPO 20/4/2016 Asociacion Deportiva CAR
Altura U12M 1.15 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL 16/4/2014 Asociacion Deportiva CAR
Altura U10M GA-3811965-A-T-s XOEL MOLEDO SUÁREZ 4/5/2016 S.G. Pontevedra
Altura U12M AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS 3/3/2015 Asociacion Deportiva CAR
Altura U10M AG18511 GAEL SACRISTÁN MANUEL 1/5/2017 Asociacion Deportiva CAR
Altura U12M AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO 12/9/2014 Asociacion Deportiva CAR
Altura U12M 0.95 AG16234 MATIAS SOLER VILAS 1/12/2015 Asociacion Deportiva CAR
Altura U12M 1.16 AG12572 ENZO ALFONSÍN BARROS 16/3/2014 S.G. Pontevedra
Altura U12M 0.85 AG14461 MATEO DIOS GONZÁLEZ 6/8/2014 S.G. Pontevedra
Altura U12M 1.04 AG14458 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium
Altura U12M 1.04 AG14458 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium
Altura U12M 0.93 AG19760 TEO OTERO GONZALEZ 1/12/2014 CD Pinarium
Longitud U10M 3.15 AG17555 NICO CAMINO DIAZ 5/1/2016 CD Pinarium
Longitud U10M GA-3812180-A-T-s LEO PALOMANES CALDAS 4/11/2017 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 2.64 GA-3780683-A-T-s HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ 17/12/2015 Club Atletismo Cambados
Longitud U12M 3.47 AG16103 TEO CASTIÑEIRA BLANCO 31/3/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 2.49 AG16119 MARTIN SIERRA PIÑEIRO 18/11/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 3.09 AG12572 ENZO ALFONSÍN BARROS 16/3/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 2.46 AG18608 MARIO NURCHI RUA 7/3/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 3.66 AG16108 ALEX GOMEZ RODRIGUEZ 14/4/2015 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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Longitud U12M AG17794 MANUEL COUTO PAZOS 12/2/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 2.44 AG21254 ANDRÉ REGADAS FERNANDEZ 19/5/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 3.02 AG12950 HUGO SUÁREZ BEAUMONT 26/2/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U12M AG9990 RODRIGO PELETEIRO REMUIÑAN 27/6/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 3.86 AG16264 MATEO GARRIDO LORENZO 30/8/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 3.35 AG18621 BRÍAN BARROSO VÁZQUEZ 10/9/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U12M 3.43 AG14458 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium
Longitud U12M 2.70 GA-3815671-A-T-s Diego Freijeiro Vidal 19/6/2014 At Rias Baixas
Longitud U12M GA-3786050-A-T-s Álvaro Casas García 30/12/2015 At Rias Baixas
Longitud U12M GA-3767595-A-T-s Manuel Blanco De La Torre 1/9/2015 At Rias Baixas
Longitud U10M 3.10 AG18536 MIGUEL OMIL GARCIA 16/3/2016 CD Pinarium
Longitud U10M AG20615 MIGUEL PEREIRA FONTENLA 22/6/2017 CD Pinarium
Longitud U12M 2.59 AG19760 TEO OTERO GONZALEZ 1/12/2014 CD Pinarium
Longitud U10M GA-3788935-A-T-s EDUARDO PESQUEIRA SOAGE 2/10/2017 CD Pinarium
Longitud U12M 3.99 AG17159 LEO PEÑAS MORICEAU 26/8/2015 INDEPENDIENTE
Longitud U10M AG20615 MIGUEL PEREIRA FONTENLA 22/6/2017 CD Pinarium
Longitud U12M 3.43 AG14458 ALEX VIDAL VILAS 22/9/2015 CD Pinarium
Longitud U10M 3.10 AG18536 MIGUEL OMIL GARCIA 16/3/2016 CD Pinarium
Triple U14M GA842 NICOLÁS AGUSTÍN HUERTA ESTÉVEZ 5/3/2012 S.G. Pontevedra
Triple U14M AG7603 LEO CERNADAS EXPÓSITO 31/5/2013 S.G. Pontevedra
Triple U14M GA1119 DIEGO VIREL COLADAS 6/7/2013 S.G. Pontevedra
Triple U14M AG21113 ANGEL CARRAL GALLEGO 19/10/2012 S.G. Pontevedra
Triple U14M AG12862 JOEL NÚÑEZ JIMÉNEZ 13/6/2013 At Rias Baixas
Triple U14M GA-3815809-A-T-s Hugo Méndez Corbacho 24/1/2013 At Rias Baixas
Triple U14M GA-3815672-A-T-s Roque Da Silva Tieso 2/11/2013 At Rias Baixas
Pelota U10M 3.00 AG15048 HUGO SUÁREZ RODRÍGUEZ 1/10/2016 Comesaña Sporting Club
Pelota U10M GA-3812180-A-T-s LEO PALOMANES CALDAS 4/11/2017 S.G. Pontevedra
Pelota U10M GA-3811965-A-T-s XOEL MOLEDO SUÁREZ 4/5/2016 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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Pelota U10M AG20635 ADRIÁN BIENVENGUT RIOS 17/5/2016 S.G. Pontevedra
Pelota U10M 8.65 AG21385 LUCAS NOGUEIRA GARRIDO 2/12/2016 S.G. Pontevedra
Pelota U10M AG21107 TEO ABOY OTERO 17/6/2016 S.G. Pontevedra
Pelota U10M 22.06 AG19936 IZAN GRANDAL LORENZO 6/5/2017 CD Pinarium
Pelota U12M 21.31 GA-3780683-A-T-s HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ 17/12/2015 Club Atletismo Cambados
Pelota U12M 20.15 AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS 3/3/2015 Asociacion Deportiva CAR
Pelota U12M AG16234 MATIAS SOLER VILAS 1/12/2015 Asociacion Deportiva CAR
Pelota U12M 26.29 GA-3685029-A-T-s GUTIER CALLE RIAL 7/4/2015 S.G. Pontevedra
Pelota U12M 11.72 AG16119 MARTIN SIERRA PIÑEIRO 18/11/2015 S.G. Pontevedra
Pelota U12M 12.60 AG18608 MARIO NURCHI RUA 7/3/2014 S.G. Pontevedra
Pelota U12M 13.30 GA-3815864-A-T-s IAGO FERNÁNDEZ TORRES 8/10/2015 S.G. Pontevedra
Pelota U12M 25.75 AG21117 IZAN AGUDO PINDADO 1/1/2014 S.G. Pontevedra
Pelota U12M GA-3815671-A-T-s Diego Freijeiro Vidal 19/6/2014 At Rias Baixas
Pelota U12M GA-3786050-A-T-s Álvaro Casas García 30/12/2015 At Rias Baixas
Peso (2kg) U12M 6.04 GA-3780683-A-T-s HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ 17/12/2015 Club Atletismo Cambados
Peso (2kg) U12M 6.60 AG17230 DAVID COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade
Peso (2kg) U12M 4.73 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL 16/4/2014 Asociacion Deportiva CAR
Peso (2kg) U12M 4.72 AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS 3/3/2015 Asociacion Deportiva CAR
Peso (2kg) U12M 7.04 AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO 12/9/2014 Asociacion Deportiva CAR
Peso (2kg) U12M 4.68 AG16234 MATIAS SOLER VILAS 1/12/2015 Asociacion Deportiva CAR
Peso (2kg) U12M 5.83 AG16108 ALEX GOMEZ RODRIGUEZ 14/4/2015 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12M 6.03 AG17794 MANUEL COUTO PAZOS 12/2/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12M GA-3815864-A-T-s IAGO FERNÁNDEZ TORRES 8/10/2015 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12M 6.02 AG12950 HUGO SUÁREZ BEAUMONT 26/2/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12M 5.26 AG21117 IZAN AGUDO PINDADO 1/1/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12M GA-3767595-A-T-s Manuel Blanco De La Torre 1/9/2015 At Rias Baixas
Peso (1kg) U10M 4.75 AG15048 HUGO SUÁREZ RODRÍGUEZ 1/10/2016 Comesaña Sporting Club
Peso (1kg) U10M AG21390 ENZO VILA CRESPO 20/4/2016 Asociacion Deportiva CAR

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



II CONTROL ESCOLAS ATLETISMO SGP

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

Peso (1kg) U10M 5.49 AG18511 GAEL SACRISTÁN MANUEL 1/5/2017 Asociacion Deportiva CAR
Peso (1kg) U10M AG21386 LUIS GONZÁLEZ CARRO 11/5/2016 S.G. Pontevedra
Peso (1kg) U10M 8.16 AG19863 RAUL GONZALEZ RODRIGUEZ 22/1/2016 CD Pinarium
Peso (1kg) U10M AG18536 MIGUEL OMIL GARCIA 16/3/2016 CD Pinarium
Peso (1kg) U10M 6.73 AG19936 IZAN GRANDAL LORENZO 6/5/2017 CD Pinarium
Martillo (2kg) U14M AG12639 LEO BAQUERO LÓPEZ 28/3/2013 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14M GA1121 NICOLAS DAVID FERNANDEZ 27/1/2012 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14M 24.27 GA844 PAIO ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 21/5/2012 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14M AG21011 ALEJANDRO RODRIGUEZ DIAZ 16/1/2012 S.G. Pontevedra
150m U14F AG18028 INÉS ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club
150m U14F AG16273 JULIA ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club
150m U14F GA1484 ANA ALVARIÑO QUINTEIRO 13/6/2012 Comesaña Sporting Club
150m U14F 23.33 AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR
150m U14F 24.40 AG2025846 IREA ALVAREZ FERNANDEZ 15/8/2012 Asociacion Deportiva CAR
150m U14F AG17193 CARMEN MARTINEZ OZORES 10/6/2013 Sociedade Atletica do Trega
150m U14F AG12401 CAYETANA GARCIA RECAREY 27/1/2012 Atletismo Noia
150m U14F 21.93 AG18337 CAMINO GIL ESTEVEZ 6/5/2012 C.S.C.R. Beade
150m U14F AG9860 IRENE BURGOS GARCÍA 2/12/2012 C.S.C.R. Beade
150m U14F AG12649 ELENA MUIÑOS CARBALLO 8/2/2012 S.G. Pontevedra
150m U14F AG16170 FLAVIA ARROYO TILVE 15/5/2013 S.G. Pontevedra
150m U14F AG15409 CATALINA SEOANE CASTRO 13/12/2013 S.G. Pontevedra
150m U14F GA-3688376-A-T-s CLAUDIA PEREZ CORTES 14/1/2013 S.G. Pontevedra
150m U14F AG17498 CATALINA PEREIRA PINTOS 29/4/2012 S.G. Pontevedra
150m U14F AG7604 LEIRE FLOR REMUIÑÁN JUNCAL 10/8/2013 S.G. Pontevedra
150m U14F AG18805 JULIA CASANOVA EXPÓSITO 17/5/2013 S.G. Pontevedra
150m U14F GA1658 LIA VAZQUEZ CABODEVILA 19/3/2012 S.G. Pontevedra
150m U14F 23.38 AG18617 CARLA TORRES PIÑEIRO 20/1/2012 S.G. Pontevedra
150m U14F GA-3688546-A-T-s JULIA ARZA TOBIO 28/9/2012 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



II CONTROL ESCOLAS ATLETISMO SGP

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

150m U14F AG14380 AITANA PUGA TUBIO 1/2/2012 Atletismo Noia
150m U14F AG13139 LIA SABORIDO DOZO 17/8/2013 S.G. Pontevedra
150m U14F AG16867 CELIA ORTIGUEIRA RIVERA 12/5/2013 INDEPENDIENTE
150m U14F AG12500 ADRIANA VAZQUEZ ROLAN 16/10/2013 INDEPENDIENTE
150m U14F AG16871 ALDARA GONZALEZ DIAZ 31/1/2013 INDEPENDIENTE
150m U14F AG17208 JULIA PEÑAS MORICEAU 28/2/2013 INDEPENDIENTE
150m U14F AG15016 VALERIA MERA VAZQUEZ 4/3/2013 INDEPENDIENTE
500m U10F AG18850 DANIELLA SOLIÑO PÉREZ 28/3/2017 Comesaña Sporting Club
500m U10F 1:49.94 GA-3775211-A-T-s ALLIE CELLERINO VIDAL 4/1/2017 C.S.C.R. Beade
500m U10F AG21252 NORA FERREIRA BAYER 19/1/2016 S.G. Pontevedra
500m U10F AG21196 ROSA TRIVIÑO TRABANCO 14/7/2016 S.G. Pontevedra
500m U10F AG21106 RAQUEL SUAREZ CASAS 11/3/2017 S.G. Pontevedra
500m U10F 1:56.71 AG21108 XIANA ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 28/2/2016 S.G. Pontevedra
500m U10F 1:57.54 AG18607 BELÉN ABOAL SANMARTIN 10/3/2016 S.G. Pontevedra
500m U10F 1:56.55 GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ 20/9/2017 CA Illa de Tambo
500m U10F AG21253 SOFIA ALVAREZ PIÑEIRO 14/2/2017 S.G. Pontevedra
500m U10F 2:03.73 GA-3767164-A-T-s Antía Núñez Jiménez 12/4/2017 At Rias Baixas
500m U10F 2:12.45 GA-3791969-A-T-s PETRA MOREIRA MARTINEZ 27/3/2016 CD Pinarium
500m U14F 1:32.36 AG5950 ELIA GONZÁLEZ BLANCO 26/6/2012 Atletica Lucense
500m U14F 1:38.94 AG11482 ANAHI OGANDO PENA 17/6/2012 Atmo. Samertolameu
500m U14F 1:36.07 AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR
500m U14F AG2025846 IREA ALVAREZ FERNANDEZ 15/8/2012 Asociacion Deportiva CAR
500m U14F 1:23.63 AG8014 LENA CURRAS GARCIA 13/6/2012 At Vila de Cangas
500m U14F GA-3794782-A-T-s SOFIA FIGUEROA ROMAN 6/4/2012 C.S.C.R. Beade
500m U14F 1:33.67 AG17226 AICHA VILA MBAYE 1/6/2012 C.S.C.R. Beade
500m U14F 1:25.81 AG12401 CAYETANA GARCIA RECAREY 27/1/2012 Atletismo Noia
500m U14F GA-3790031-A-T-s CANDELA MIGUELEZ PEDREIRA 10/6/2012 C.S.C.R. Beade
500m U14F 1:30.88 AG13409 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ 6/3/2013 C.S.C.R. Beade

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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500m U14F 1:42.24 AG13139 LIA SABORIDO DOZO 17/8/2013 S.G. Pontevedra
500m U14F AG12649 ELENA MUIÑOS CARBALLO 8/2/2012 S.G. Pontevedra
500m U14F 1:37.00 AG16170 FLAVIA ARROYO TILVE 15/5/2013 S.G. Pontevedra
500m U14F 1:27.93 GA1657 KAROL RIVERA CORES 4/7/2012 S.G. Pontevedra
500m U14F 1:42.71 AG15409 CATALINA SEOANE CASTRO 13/12/2013 S.G. Pontevedra
500m U14F 1:53.29 GA-3688376-A-T-s CLAUDIA PEREZ CORTES 14/1/2013 S.G. Pontevedra
500m U14F AG17498 CATALINA PEREIRA PINTOS 29/4/2012 S.G. Pontevedra
500m U14F 1:37.96 AG7604 LEIRE FLOR REMUIÑÁN JUNCAL 10/8/2013 S.G. Pontevedra
500m U14F 1:43.37 AG18617 CARLA TORRES PIÑEIRO 20/1/2012 S.G. Pontevedra
500m U14F GA-3688546-A-T-s JULIA ARZA TOBIO 28/9/2012 S.G. Pontevedra
1.000m U10F 3:57.63 AG17561 SARA CAMINO DIAZ 5/1/2016 CD Pinarium
1.000m U10F 3:58.96 AG20867 SARA ROSALES RODRIGUEZ 6/8/2016 C.S.C.R. Beade
1.000m U10F AG20887 CAYETANA DIZ ASOREY 8/8/2016 S.G. Pontevedra
1.000m U12F 3:31.56 AG17202 JULIA MARTINEZ OZORES 24/9/2015 Sociedade Atletica do Trega
1.000m U12F 3:35.98 AG16083 ADELA VASCONCELLOS RODRIGUEZ 29/3/2015 Sociedade Atletica do Trega
1.000m U12F 3:20.17 AG17728 NADIA CONEJO BASCOY 16/12/2014 Sociedade Atletica do Trega
1.000m U12F GA-3775270-A-T-s ANA OLIVARES TURKOVIC 21/6/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F GA-3775269-A-T-s AITANA GONZÁLEZ DOMINGUEZ 20/4/2015 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 4:08.22 GA-3775215-A-T-s SARA CONDE ANDUJAR 11/2/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F AG12742 VALERIA SENDE IGLESIAS 24/5/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 3:48.76 AG19993 AMELIA MOLINOS FERNANDEZ 1/4/2015 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 3:36.56 GA-3775218-A-T-s MIA LAGO LAGO 21/10/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F GA-3773308-A-T-s CANDELA ALONSO VILA 24/2/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 3:39.68 AG5746 XULIA VAZQUEZ PARAMO 27/9/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F AG11484 CLARA LAGO SOLIÑO 13/2/2015 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 3:49.83 AG19989 CLARA ROCA LAMELA 6/12/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 3:38.50 AG11485 CIES RIAL COUSO 4/6/2015 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 4:06.43 AG17229 MARIA COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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1.000m U12F 3:39.25 GA1483 NOA LAGO GONZÁLEZ 7/2/2014 C.S.C.R. Beade
1.000m U12F 3:40.35 AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR
1.000m U12F 3:48.91 AG13190 VALERIA LOSADA BINI 17/2/2014 Asociacion Deportiva CAR
1.000m U12F 3:55.67 AG18675 SARA MOURENTE DUARTE 21/4/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F GA-3685028-A-T-s EMMA CALLE RIAL 7/4/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG21110 JULIA GARCIA GARCIA 12/8/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F 4:04.76 AG17950 VALENTINA VIDAL CAL 23/5/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG19185 CLOE RIVERA SANTISO 26/10/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG19739 JULIA DOMINGUEZ OTERO 8/5/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG18609 ALICIA MUIÑOS CARBALLO 2/5/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG16097 GARA MANUEL BÓVEDA 16/1/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG21112 SOFIA DURÁN GARCIA 22/7/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12F 4:25.44 AG16104 BIANCA INGRASSIA SINOPOLI 21/12/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG21118 VALERIA BARROS CORTIZO 30/10/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG21114 SIRA SONEIRA OTERO 8/4/2015 S.G. Pontevedra
1.000m U12F 4:36.55 AG20781 ITSASO ABAD VIDAL 31/12/2014 S.G. Pontevedra
1.000m U12F AG20958 NOA DIAZ TRANCON 24/12/2014 INDEPENDIENTE
2.000m U12F GA-3777763-A-T-s SOFIA NUÑEZ IGLESIAS 27/8/2015 Club Atletismo Cambados
2.000m U12F AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR
2.000m U12F AG13190 VALERIA LOSADA BINI 17/2/2014 Asociacion Deportiva CAR
2.000m U12F 8:01.15 AG17185 SOFIA DIZ DA ROCHA 4/8/2014 S.G. Pontevedra
2.000m U12F AG16107 SILVIA LÓPEZ SANCHEZ 11/6/2014 S.G. Pontevedra
2.000m U12F AG17570 GARA FERNÁNDEZ LEÓN 19/3/2015 S.G. Pontevedra
2.000m U12F AG18610 LIA GERALAVICIUS GESTIDO 15/4/2014 S.G. Pontevedra
2.000m U14F 6:59.98 AG15524 ALBA VASCONCELLOS RODRIGUEZ 29/11/2012 Sociedade Atletica do Trega
2.000m U14F AG17919 XOANA SILVA VILLAR 22/12/2013 C.S.C.R. Beade
2.000m U14F AG19988 NOA MARTINEZ ESTEVEZ 23/8/2013 C.S.C.R. Beade
2.000m U14F 7:27.32 AG9860 IRENE BURGOS GARCÍA 2/12/2012 C.S.C.R. Beade

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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2.000m U14F 7:50.58 AG12733 CARMELA FERNÁNDEZ BUTRÓN 5/1/2013 S.G. Pontevedra
2.000m U14F 7:14.24 GA1659 MARTINA YUBERO SANMARTIN 29/10/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14F AG18028 INÉS ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club
220m.v. U14F AG16273 JULIA ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club
220m.v. U14F GA1484 ANA ALVARIÑO QUINTEIRO 13/6/2012 Comesaña Sporting Club
220m.v. U14F 39.79 AG12428 NORA PEREZ FERVENZA 18/7/2012 Atmo. Samertolameu
220m.v. U14F 37.22 AG11482 ANAHI OGANDO PENA 17/6/2012 Atmo. Samertolameu
220m.v. U14F 38.66 AG19956 VALENTINA DEL POZO BLANCO 14/5/2012 Atmo. Samertolameu
220m.v. U14F 40.17 AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR
220m.v. U14F 45.53 AG18355 CELIA SOUTO AGUETE 7/7/2013 CD Pinarium
220m.v. U14F AG2025087 MARTINA GOMEZ LEON 14/1/2012 Atletismo Noia
220m.v. U14F 37.27 AG8014 LENA CURRAS GARCIA 13/6/2012 At Vila de Cangas
220m.v. U14F 41.08 AG18337 CAMINO GIL ESTEVEZ 6/5/2012 C.S.C.R. Beade
220m.v. U14F AG13409 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ 6/3/2013 C.S.C.R. Beade
220m.v. U14F AG15240 VEGA RODRIGUEZ BLANCO 27/10/2012 Atletismo Noia
220m.v. U14F 38.74 GA1657 KAROL RIVERA CORES 4/7/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14F AG15409 CATALINA SEOANE CASTRO 13/12/2013 S.G. Pontevedra
220m.v. U14F AG7604 LEIRE FLOR REMUIÑÁN JUNCAL 10/8/2013 S.G. Pontevedra
220m.v. U14F AG18805 JULIA CASANOVA EXPÓSITO 17/5/2013 S.G. Pontevedra
220m.v. U14F 35.10 GA1658 LIA VAZQUEZ CABODEVILA 19/3/2012 S.G. Pontevedra
220m.v. U14F AG14380 AITANA PUGA TUBIO 1/2/2012 Atletismo Noia
220m.v. U14F AG16867 CELIA ORTIGUEIRA RIVERA 12/5/2013 INDEPENDIENTE
220m.v. U14F AG15016 VALERIA MERA VAZQUEZ 4/3/2013 INDEPENDIENTE
220m.v. U14F AG17208 JULIA PEÑAS MORICEAU 28/2/2013 INDEPENDIENTE
300m.v. (0,762) U16F 51.57 GA1655 NEREA NUÑEZ ILLAN 1/12/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,762) U16F GA-3765853-A-N-s NAIARA LÓPEZ SABUGUEIRO 19/1/2011 Comesaña Sporting Club
300m.v. (0,762) U16F 48.97 GA-3756142-A-N-p IRENE BALADO ALONSO 10/9/2010 Comesaña Sporting Club
300m.v. (0,762) U16F AG3258 ARIADNA FUERTES PRIETO 19/12/2011 Comesaña Sporting Club

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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300m.v. (0,762) U16F GA1654 DANIELA BAQUERO LÓPEZ 4/1/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,762) U16F 54.01 GA-3730107-A-N-p ALMA PEREIRA FERNÁNDEZ 1/12/2010 Comesaña Sporting Club
300m.v. (0,762) U16F AG19098 SABELA BLANCO GAGO 27/1/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,762) U16F 49.42 AG2028757 MATILDA VEIGA ALDAO 19/10/2011 CD Pinarium
300m.v. (0,762) U16F AG12856 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas
300m.v. (0,762) U16F 52.63 AG17382 NOA VALIÑAS ÁLVAREZ 21/12/2011 At Rias Baixas
300m.v. (0,762) U16F GA1575 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas
300m.v. (0,762) U16F 51.10 GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,762) U16F AG2028752 DANIELA TRIGO ABAD 26/8/2011 CD Pinarium
300m.v. (0,762) U16F GA1579 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 27/2/2011 S.G. Pontevedra
300m.v. (0,762) U16F AG2028752 DANIELA TRIGO ABAD 26/8/2011 CD Pinarium
400m.v. (0,762) U18F GA1619 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21/3/2009 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,762) U18F 1:43.28 AG18625 ERAIDA OJEA FUENTES 20/12/2008 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,762) U18F GA888 EMMA RIAL SALGUEIRO 31/1/2009 Atmo. Samertolameu
400m.v. (0,762) U23F GA-3772845-A-N-s LUCÍA OUTEIRIÑO ALONSO 30/10/2004 CD La Purisima
400m.v. (0,762) U20F GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra
400m.v. (0,762) U23F GA-3817218-A-T-s Lou Bernhard 6/10/2004 At Rias Baixas
400m.v. (0,762) U20F AG2028762 ANTÍA GARCÍA LORENZO 6/6/2007 CD Pinarium
400m.v. (0,762) U18F AG2026434 SABELA BALTAR TORRES 28/5/2008 S.G. Pontevedra
Altura U10F 0.98 AG17561 SARA CAMINO DIAZ 5/1/2016 CD Pinarium
Altura U12F 1.16 GA-3777763-A-T-s SOFIA NUÑEZ IGLESIAS 27/8/2015 Club Atletismo Cambados
Altura U12F 1.11 AG11484 CLARA LAGO SOLIÑO 13/2/2015 C.S.C.R. Beade
Altura U12F GA1483 NOA LAGO GONZÁLEZ 7/2/2014 C.S.C.R. Beade
Altura U12F 1.08 AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR
Altura U12F AG13190 VALERIA LOSADA BINI 17/2/2014 Asociacion Deportiva CAR
Altura U12F 1.00 GA-3685028-A-T-s EMMA CALLE RIAL 7/4/2015 S.G. Pontevedra
Altura U12F AG17185 SOFIA DIZ DA ROCHA 4/8/2014 S.G. Pontevedra
Altura U10F AG21252 NORA FERREIRA BAYER 19/1/2016 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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Altura U12F AG19739 JULIA DOMINGUEZ OTERO 8/5/2015 S.G. Pontevedra
Altura U10F 0.93 GA-3683459-A-T-s LIDIA LAREDO RODIÑO 18/3/2016 S.G. Pontevedra
Altura U12F GA-3727983-A-T-s MARTINA CURES GOMES 9/1/2015 S.G. Pontevedra
Altura U12F AG18610 LIA GERALAVICIUS GESTIDO 15/4/2014 S.G. Pontevedra
Altura U12F AG16104 BIANCA INGRASSIA SINOPOLI 21/12/2015 S.G. Pontevedra
Altura U12F 1.00 AG21114 SIRA SONEIRA OTERO 8/4/2015 S.G. Pontevedra
Altura U12F AG20781 ITSASO ABAD VIDAL 31/12/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U10F AG18850 DANIELLA SOLIÑO PÉREZ 28/3/2017 Comesaña Sporting Club
Longitud U10F 2.14 AG17561 SARA CAMINO DIAZ 5/1/2016 CD Pinarium
Longitud U12F 3.46 GA-3777763-A-T-s SOFIA NUÑEZ IGLESIAS 27/8/2015 Club Atletismo Cambados
Longitud U12F 3.59 AG5746 XULIA VAZQUEZ PARAMO 27/9/2014 C.S.C.R. Beade
Longitud U12F 3.72 AG11485 CIES RIAL COUSO 4/6/2015 C.S.C.R. Beade
Longitud U12F GA-3785462-A-T-s CHLOE FERREIRA PIÑA 25/3/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U12F 3.21 AG12575 YESHIA VARGAS SIRLOPU 5/9/2014 S.G. Pontevedra
Longitud U12F AG21110 JULIA GARCIA GARCIA 12/8/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U10F AG21109 SABELA COEJO BRAÑAS 17/1/2016 S.G. Pontevedra
Longitud U12F 2.36 AG18609 ALICIA MUIÑOS CARBALLO 2/5/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U10F GA-3683459-A-T-s LIDIA LAREDO RODIÑO 18/3/2016 S.G. Pontevedra
Longitud U10F AG21253 SOFIA ALVAREZ PIÑEIRO 14/2/2017 S.G. Pontevedra
Longitud U12F 2.58 AG17570 GARA FERNÁNDEZ LEÓN 19/3/2015 S.G. Pontevedra
Longitud U10F 2.09 AG20322 ALICIA GALLEGO FERRER 15/3/2016 S.G. Pontevedra
Longitud U10F GA-3767164-A-T-s Antía Núñez Jiménez 12/4/2017 At Rias Baixas
Longitud U10F 2.06 GA-3791969-A-T-s PETRA MOREIRA MARTINEZ 27/3/2016 CD Pinarium
Longitud U10F GA-3791969-A-T-s PETRA MOREIRA MARTINEZ 27/3/2016 CD Pinarium
Triple U14F AG18028 INÉS ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club
Triple U14F AG16273 JULIA ORTIZ VEGA 11/9/2013 Comesaña Sporting Club
Triple U14F GA1484 ANA ALVARIÑO QUINTEIRO 13/6/2012 Comesaña Sporting Club
Triple U14F AG12428 NORA PEREZ FERVENZA 18/7/2012 Atmo. Samertolameu

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



II CONTROL ESCOLAS ATLETISMO SGP

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

Triple U14F 8.90 AG19956 VALENTINA DEL POZO BLANCO 14/5/2012 Atmo. Samertolameu
Triple U14F AG18337 CAMINO GIL ESTEVEZ 6/5/2012 C.S.C.R. Beade
Triple U14F AG15240 VEGA RODRIGUEZ BLANCO 27/10/2012 Atletismo Noia
Triple U14F GA1657 KAROL RIVERA CORES 4/7/2012 S.G. Pontevedra
Triple U14F AG12733 CARMELA FERNÁNDEZ BUTRÓN 5/1/2013 S.G. Pontevedra
Triple U14F GA1658 LIA VAZQUEZ CABODEVILA 19/3/2012 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 6.29 AG18675 SARA MOURENTE DUARTE 21/4/2015 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F GA-3785462-A-T-s CHLOE FERREIRA PIÑA 25/3/2015 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 4.93 AG12575 YESHIA VARGAS SIRLOPU 5/9/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 5.95 AG17950 VALENTINA VIDAL CAL 23/5/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 5.82 AG16097 GARA MANUEL BÓVEDA 16/1/2015 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 3.87 AG16107 SILVIA LÓPEZ SANCHEZ 11/6/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 4.89 AG21118 VALERIA BARROS CORTIZO 30/10/2014 S.G. Pontevedra
Peso (2kg) U12F 3.44 AG12674 ALICIA JIMENEZ HERNANDEZ 16/5/2014 S.G. Pontevedra
Peso (1kg) U10F 4.91 AG18850 DANIELLA SOLIÑO PÉREZ 28/3/2017 Comesaña Sporting Club
Peso (1kg) U10F AG21196 ROSA TRIVIÑO TRABANCO 14/7/2016 S.G. Pontevedra
Peso (1kg) U10F 4.71 AG20322 ALICIA GALLEGO FERRER 15/3/2016 S.G. Pontevedra
Peso (1kg) U10F 5.80 AG21108 XIANA ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 28/2/2016 S.G. Pontevedra
Peso (1kg) U10F 3.61 AG18607 BELÉN ABOAL SANMARTIN 10/3/2016 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14F 22.95 AG12428 NORA PEREZ FERVENZA 18/7/2012 Atmo. Samertolameu
Martillo (2kg) U14F AG2025087 MARTINA GOMEZ LEON 14/1/2012 Atletismo Noia
Martillo (2kg) U14F 17.78 AG12649 ELENA MUIÑOS CARBALLO 8/2/2012 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14F AG16170 FLAVIA ARROYO TILVE 15/5/2013 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14F AG12733 CARMELA FERNÁNDEZ BUTRÓN 5/1/2013 S.G. Pontevedra
Martillo (2kg) U14F 16.65 AG17389 IRIS XOANA RIAL MARTÍNEZ 11/10/2012 At Rias Baixas
Pelota U10F AG20887 CAYETANA DIZ ASOREY 8/8/2016 S.G. Pontevedra
Pelota U10F AG21106 RAQUEL SUAREZ CASAS 11/3/2017 S.G. Pontevedra
Pelota U10F 10.70 GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ 20/9/2017 CA Illa de Tambo

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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Pelota U10F 14.80 AG21109 SABELA COEJO BRAÑAS 17/1/2016 S.G. Pontevedra
Pelota U10F 12.92 GA-3767164-A-T-s Antía Núñez Jiménez 12/4/2017 At Rias Baixas
Pelota U10F 14.80 AG21109 SABELA COEJO BRAÑAS 17/1/2016 S.G. Pontevedra
Pelota U12F 14.20 AG12742 VALERIA SENDE IGLESIAS 24/5/2014 C.S.C.R. Beade
Pelota U12F AG17229 MARIA COSTAS DE FRANCISCO 22/5/2015 C.S.C.R. Beade
Pelota U12F 15.24 AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE 3/5/2015 Asociacion Deportiva CAR
Pelota U12F 17.61 AG13190 VALERIA LOSADA BINI 17/2/2014 Asociacion Deportiva CAR
Pelota U12F 15.02 AG19185 CLOE RIVERA SANTISO 26/10/2014 S.G. Pontevedra
Pelota U12F AG21112 SOFIA DURÁN GARCIA 22/7/2014 S.G. Pontevedra
Pelota U12F GA-3727983-A-T-s MARTINA CURES GOMES 9/1/2015 S.G. Pontevedra
Pelota U12F AG12674 ALICIA JIMENEZ HERNANDEZ 16/5/2014 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.


